UBND HUYỆN NINH GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          PHÒNG GD&ĐT

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 46/PGD&ĐT - HSSV

Ninh Giang, ngày  3  tháng  8  năm 2018
GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học trong huyện

Thực hiện công văn số: 792/KH-SYT ngày 31 tháng 7 năm 2018 của Sở Y Tế về tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác nha học đường năm 2018. Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện Ninh Giang quyết định triệu tập các ông(bà) giáo viên  phụ trách công tác y tế học đường tại các trường Mầm non. Tiểu học tham gia lớp tập huấn của tỉnh, cụ thể như sau:

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Trình độ chuyên môn
	Địa chỉ email
	Điện thoại

	1
	Phùng Thị Hằng
	MN An Đức
	TC ĐD

	0982904185

	2
	Phạm Thị Huyền
	MN Đồng Tâm
	TC Y Sỹ

	0981 926 825

	3
	Phạm Thi Huyền
	MN Đông Xuyên

	0981926825

	4
	Bùi Thị Thêu
	MN Hiệp Lực

	0918410878

	5
	Phạm Thị Nhàn
	MN Hoàng Hanh
	TC DD

	01656145714

	6
	Nguyễn Thị Ngân
	MN Hồng Đức
	TC Y Sỹ

	0962 661 355

	7
	Cấn Thị Minh Tâm
	MN Hồng Phong
	TC Y Sỹ

	0987 708 611

	8
	Nguyễn Thị Thanh
	MN Hồng Phúc

	0977769122

	9
	Trịnh Như Quỳnh
	MN Hồng Thái
	TC ĐD

	10
	Bùi Thị Huyền
	MN Hưng Long
	TC Y Sỹ

	0984 623 406

	11
	Nguyễn Thị Huyền
	MN Kiến Quốc
	TC Y Sỹ

	0986 339 625

	12
	Nguyễn Thị Chiên
	MN Nghĩa An
	TC Y Sỹ

	0976 120 520

	13
	Hà Thị Huyền
	MN Ninh Hải
	TC ĐD

	14
	Phạm Thị Thuấn
	MN Ninh Hòa
	TC Y Sỹ

	01642293226

	15
	Hà Thị Ngát
	MN Ninh Thành

	0987924078

	16
	Ngô Thị Lê
	MN Quang Hưng
	TC ĐD

	01652498523

	17
	Nguyễn Thị Nga
	MN Tân Hương
	TC Y Sỹ

	0915 322 389

	18
	Nguyễn Quỳnh Hoa
	MN Tân Phong
	TC Y Sỹ

	01672 677 866

	19
	Vũ Thị Thúy Hằng
	MN Tân Quang
	TC Y Sỹ

	0988 114 695

	20
	Lê Thị Hường
	MN Ứng Hòe
	TC Y Sỹ

	21
	Trần Thị Thu Thủy
	MN Văn Giang
	TC Y Sỹ

	01659 955 606

	22
	Đỗ Thị Nguyên
	MN Vạn Phúc
	TC Y Sỹ

	23
	Nguyễn Thị Hương
	MN Vĩnh Hòa

	0986451563

	24
	Đoàn T. Hương Giang
	TH An Đức
	TC Y Sỹ

	0986 705756

	25
	Nguyễn Thị Ngát
	TH Đồng Tâm

	01688204755

	26
	Đào Thị Thu
	TH Đông Xuyên
	TC Y Sỹ

	0975 173 272

	27
	Nguyễn Thị Hạnh
	TH Hiệp Lực

	0973700518

	28
	Phạm Thị Mến
	TH Hoàng Hanh

	29
	Nguyễn Thị Dung
	TH Hồng Đức
	TC Y Sỹ

	0985 792 463

	30
	Phạm Thị Thu Hường
	TH Hồng Phong

	01632661808

	31
	Nguyễn Thị Soan
	TH Hồng Phúc
	TC Y Sỹ

	0974374685

	32
	Lương Thị Nhung
	TH Hồng Thái
	TC Y Sỹ

	0986 687 363

	33
	Bùi Thị Nhâm
	TH Hưng Long
	TC Y Sỹ

	34
	Đoàn Thị Luyến
	TH Hưng Thái
	TC Y Sỹ

	35
	Nguyễn Thu Hà
	TH Kiến Quốc
	TC Y Sỹ

	0969 787 799

	36
	Nguyễn T. Thu Hoa
	TH Nghĩa An
	TC Y Sỹ

	37
	Đào Thị Vân Anh
	TH Ninh Hải
	TC Y Sỹ

	01234 808 363

	38
	Hà Thị Diện
	TH Ninh Hòa
	TC Y Sỹ

	39
	Lê Thị Kim Anh
	TH Ninh Thành

	01664903725

	40
	Nguyễn Thị Huệ
	TH Quang Hưng
	TC Y Sỹ

	0912 803 981

	41
	Nguyễn Thị Thìn
	TH Quyết Thắng
	TC Y Sỹ

	42
	Bùi Thị Nga
	TH Tân Hương
	TC Y Sỹ

	0979 150 966

	43
	Nguyễn Như Quỳnh
	TH Tân Phong
	TC Y Sỹ

	0986917819

	44
	Vũ Thị Dung
	TH Tân Quang
	TC ĐD

	0979027806

	45
	Phạm Thị Ninh
	TH Thị Trấn
	TC ĐD

	01668653064

	46
	Nguyễn T. Dạ Thùy
	TH Ứng Hòe
	TC Y Sỹ

	0962 166 236

	47
	Nguyễn Thị Luyến
	TH Văn Giang
	TC Y Sỹ

	0934 453 272

	48
	Đoàn Thị Luyến
	TH Văn Hội
	TC Y Sỹ

	0981 261 686

	49
	Bùi Thị Xây
	TH Vạn Phúc

	50
	Nguyễn T Thùy Dương
	TH Vĩnh Hòa
	TC Y Sỹ

	0965 611 696

	51
	Hoàng Minh Đức
	Phòng GD & ĐT

	0968200852

	52
	Nguyễn Văn Long
	TT Y Tế huyện

	01656046742

*Thời gian:
 01 ngày, khai mạc 8h 00’; thứ 5 ngày 16/8/2018

* Địa điểm:  Khách sạn Liên đoàn lao động tỉnh Hải Dương - Số 107B đường Chi Lăng, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hải Dương.

* Lưu ý: Do có thay đổi về cán bộ phụ trách công tác y tế. Những trường có tên sau lập danh sách cử cán bộ y tế đi học nộp về phòng chậm nhất ngày 8/8/2018 Đ/c Đức tiếp nhận: MN Hồng Dụ, MN Hưng Thái, MN Quyết Thắng, MN Thị trấn, MN Văn Hội và Tiểu học Hồng Dụ.
Nhận được công văn này yêu cầu ông (bà) hiệu trưởng bố trí, phân công, sắp xếp công việc cho giáo viên đến tham dự lớp tập huấn đầy đủ và đúng giờ. Nếu có trường hợp thay đổi về nhân sự, đề nghị hiệu trưởng thông báo ngay cho Đ/c Đức; Điện thoại 0968.200.582.

N¬i nhËn:

     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Nh­ kÝnh göi;

- L­u VT.

                                                                                    Nguyễn Thị Thắm